BỘ TƯ  PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 1234/QĐ-ĐHLHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 01 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Luật Hà Nội
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC LUẬT HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 405/CP ngày 10/11/1979 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Pháp lý Hà Nội (nay là Trường Đại học Luật Hà Nội);
Căn cứ Quyết định số 372/TTg ngày 24/07/1994 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao nhiệm vụ đào tạo trên đại học cho Trường Đại học Luật Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Trường Đại học;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/05/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ,

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Luật Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 184/QĐ-ĐHLHN ngày 14/01/2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội về việc ban hành bản Quy định chi tiết về tuyển sinh, tổ chức và quản lý đào tạo trình độ thạc sĩ.
Đối với khóa tuyển sinh trước ngày 01/07/2014, việc xác định điều kiện bảo vệ luận văn, tiêu chuẩn thành viên tham gia hội đồng, điểm đánh giá luận văn, điều kiện xét tốt nghiệp và cấp bằng vẫn tiếp tục thực hiện theo quy định tại Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ (ban hành theo Thông tư số 10/2011/TT-BGDĐT ngày 28/02/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) và Quyết định số 184/QĐ-ĐHLHN ngày 14/01/2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội; các thủ tục về đánh giá luận văn, xét tốt nghiệp và cấp bằng được thực hiện theo Quy định về đào tạo thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định này.

Đối với các khóa tuyển sinh từ ngày 01/07/2014 trở đi, việc tổ chức, quản lý đào tạo được thực hiện theo Quy định về đào tạo thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định này.
Điều 3. Trưởng Khoa Sau đại học, Trưởng các khoa chuyên môn, Bộ môn thuộc Trường, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường Đại học Luật Hà Nội và các học viên cao học chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ GD&ĐT, Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo thực hiện);

- Lưu: VT, SĐH.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Phan Chí Hiếu